IS15SBCP4EF Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
NKK Switches IS15SBCP4EF NKK Switches సరఫ రు NKK Switches పం రు
NKK Switches IS15SBCP4EF
NKK Switches
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ IS15SBCP4EF
త రు NKK Switches
వరణ SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
ఉ త  / ఎ    యం ఉ త / RoHS కం ం
ప ణం అందు టు  ఉం 5449 pcs
స ర ప క
ణ ంతం 13.0mm L x 10.7mm W
రకం Pushbutton, LCD
ప ణ 1.8mm
ము ం  ౖ PC Pin
ఫం  రం Off-Mom
సరఫ  3.0 ~ 5.5VDC
ౖ Compact
SmartSwitch®
 36 x 24
ం Bulk
ర హ  ఉ గత 0°C ~ 40°C
ఆప ం  224gf
ంటు రకం Through Hole
మ సు తత ం  (MSL) 1 (Unlimited)
ఉ త  / ఎ    యం Lead free / RoHS Compliant
LED ర  2.2, 3.3VDC
LED ర  పసుత 15, 15mA
LED రంగు Yellow - Green, Super Bright
 ౖ 19.0mm L x 18.0mm W
పదర న Yellow, STN Positive
వర తక వరణ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ం  @  సంప ంచం 0.1A @ 12VDC
సరూ SPST-NO
IS15SBCP4EF
గం సంఖ : IS15SBCP4EF
త రు / ం : NKK Switches
ఉత  వరణ SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
 టు:
 ఉ త / RoHS కం ం
 కం ష 5449 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
IS15SBCP4EF క  ల లు
1.IS15SBCP4EF.pdf
2.IS15SBCP4EF.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
IS15DSBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
అందు టు  ఉం :  3144 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
అందు టు  ఉం :  3636 pcs
RFQ
IS1800HG
త రులు:  Tripp Lite
వరణ:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
అందు టు  ఉం :  114 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
అందు టు  ఉం :  1436 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
అందు టు  ఉం :  1477 pcs
RFQ
IS15SACP4CF
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
అందు టు  ఉం :  6239 pcs
RFQ
IS15SBCP4CF
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
అందు టు  ఉం :  5222 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
అందు టు  ఉం :  6831 pcs
RFQ
IS175B10RKE
త రులు:  Ohmite
వరణ:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
అందు టు  ఉం :  4828 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
అందు టు  ఉం :  1668 pcs
RFQ
IS181A
త రులు:  Isocom Components
వరణ:  OPTOISO 3.75KV TRANS MINI-FLAT
అందు టు  ఉం :  152945 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
త రులు:  NKK Switches
వరణ:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
అందు టు  ఉం :  6270 pcs
RFQ